
UCHWAŁA NR 63/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata do
Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego ze zmianami uchwala się, co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje dr hab. Konrada Burdziaka, jako 
kandydata na członka do Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego, spośród nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy doktora 
habilitowanego nauk prawnych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Omar Tarczyński

REKTOR


